
Prisantydning: kr 5 390 000,‑

Verven 7
Bystranda - Kristiansand sentrum



Bystranda Blå, trinn 2. 

Leiligheten har egen inngang fra Verven. Avskjermet med smijernsport og hekk.



Gjennomgående 2 (3) roms eierleilighet på  
Bystranda Blå. 2 hyggelige private hager på  
grunnplan. Mulighet for park.plass i kjeller.

OMRÅDE
Kristiansand 

ADRESSE
Verven 7, 4608 KRISTIANSAND 

Prisantydning
kr 5 390 000,‑

Omkostninger: kr 148 440,‑
Totalpris: kr 5 538 440,‑
Fellesutgifter: kr 3 669,‑

990 99 108
rita.ommundsen@sormegleren.no

Rita Ommundsen
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Nybygg
Skippergata 10, 4611 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 80 m²
BRA‑e: 10 m²

BRA Total: 90 m²
Boligtype: Leilighet 
Byggeår: 2021
Soverom: 1
Rom: 2
Etasje: 1
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 6995.2 m² 



VERVEN 7

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 150, bruksnummer 1905, seksjonsnummer 11 i Kristiansand kommune.

Areal
BRA ‑ i: 80 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: m²
BRA totalt: 85 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 80 m² 
BRA‑e: 5 m² 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
6995.2 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med beplantning, vannspeil og vegetasjon, som er viet særlig oppmerksomhet  
utomhusplanen. "Hjerterommet", det sentrale solfylte rommet for de fire nabolagene, strekker seg gjennom  
hele tomta. Her er et aktivitetsområde med frukttrær, veksthus og lekeplasser. Grøntarealene er opparbeidet  
som en felles hage, og beboere på grunnplan har trivelige uteplasser i tilknytning til plen og fellesområder.  
Vannspeil iht.godkjent utomhusplan. 

Beliggenhet
På Bystranda har du alt du måtte trenge, like utenfor døra. Kort vei til dagligvare, apotek, frisør og  
legesenter, og samtidig Scandic Bystranda Hotel og populære Aquarama som nærmeste nabo. Og skal du i  
butikker i Markens, møte kjente på kafe eller gå på konsert i Kilden om kvelden, er du bare en idyllisk  
rusletur unna.

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Roy Arthur Andersen



Type takst
Boligsalgsrapport

Boligsalgssrapport

Boligsalgsrapport basert på innholdskrav i ny forskrift til avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven.  
Vi oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent  
med opplysninger som femgår av tilstandsrapporten, og vil således ikke kunne gjøre gjeldende mangler  
som fremgår av oppgaven.

Spesielt for dette oppdraget/​​​rapporten:

Undertegnede takstmann har ikke foretatt en kostnadsberegning i alke punkter der det er gitt tilstandsgrad  
2, TG 2. Det vil således fremkomme ingen umiddelbare kostnader
på disse punktene.
Leiligheten er kun befart fra innsiden og i fra veranda/​​​terrasse.
Ingen fellesarealer elle utvendige forhold er befart

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i rapporten.

Innhold
1. etg.: Entre, gang, stue/​​​​​​​​​​​​​​​​​​kjøkken, 1 wc, 1 bad, 1 soverom (mulighet for 2 sov.)

Standard
Flott gjennomgående leilighet på populære Bystranda Blå. 
Leiligheten har gjennomgående planløsning som gir gode lysforhold. Det er markterrasse på begge sider,  
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